
P R O G R A M  R O Z V O J E  V E N K O V A

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

KOLBY a.s.
Česká 51, 691 26 Pouzdřany 

IČ:25512919

vyhlašuje výběrové řízení

na veřejnou zakázku vyšší hodnoty zadávanou v otevřené výzvě mimo režim zákona 
č. 134/2016 sb. o veřejných zakázkách, v souladu s Pravidly, kterými se stanovují podmínky 

pro poskytnutí dotace na projekty z Programu rozvoje venkova 2014 -  2020.

Název zakázky: Technika do vinice
Předm ět zadávané zakázky: dodávka techniky pro řádné obhospodařování vinic
K ontaktní osoba: Ondřej Stejskal
Telefon: +420 739 696 042
E-m ail: ste j skal .vinarstvi(2>gmail. com

Lhůta pro podání nabídek: 17.7.2020 do 12:00 hod.

M ísto pro podání nabídek KOLBY a.s.
(p ísem nou form ou osobně Česká 51
nebo poštou): 691 26 Pouzdřany

Z adávací dokum entace: je přílohou této výzvy
Term ín otevírání obálek: 17.7.2020 ve 13:00 hod.

V Pouzdřanech, dne 30.6.2020

Ing. Vlastimil Nešetřil 
/  člen představenstva


